Blinkerschalter PIAGGIO "Minda" fiir PIAGGIO
Liberty/Sfera/RST/ET2/ET4/GT/GTS/LX/S

Art. P1294723
Passt auf folgende Modelle

DERBI
iHersteller/Modell

DERBI Atlantis
DERBI Atlantis
DERBI Atlantis
DERBI Atlantis

PIAGGIO
1Hersteller/Modell

PIAGGIO Diesis
PIAGGIO Diesis
PIAGGIO Diesis (Euro2)
PIAGGIO Liberty
PIAGGIO Liberty
PIAGGIO Liberty
PIAGGIO Liberty
PIAGGIO Liberty /PTT
PIAGGIO Liberty RST PTT
PIAGGIO Sfera RST
PIAGGIO Sfera RST/
Restyling

VESPA
iHersteller/Modell

VESPA ET2

VESPA ET2 Cat (euro 2)
VESPAET2 i.e.

VESPA ET4

VESPA ET4 alt

VESPA ET4 LEADER
VESPA ET4 LEADER
VESPA GT

VESPA GT

VESPA GT L

VESPA GT L

VESPA GT L (euro 3)
VESPA GTS

VESPA GTS i.e.

VESPA GTS i.e./ Touring
VESPA GTS i.e. ABS
VESPA GTS i.e. Super
VESPA GTS i.e. Super

1
ccm
50
50
50
50

ccm
100
50
50
150
125
50
50
125
50
125

50

ccm
50

50

50

50

125
150
125
200
125
125
200
125
125
250
300
250
300
125

|Typ
VTHAL1AE2
VTHATLOEB
VTHAL1A1A
DERBI

1 Typ
ZAPM300
ZAPC34
ZAPC34300
ZAPM2200
PIAGGIO
C15

C28
LEADER
ZAPC37401
ZAPMO1

ZAPCO1

1 Typ

ZAPC16000

ZAPC38100

ZAPC12000

ZAPC260/ ZAPC261
ZAPMO04000

ZAPM19000

ZAPM19000

ZAPM31200

ZAPM31100

ZAPM31101/ ZAPM31301
ZAPM31200 / ZAPM319K
ZAPM31100/ ZAPM31101
ZAPM31300

ZAPM45100 / RP8M45410
ZAPM45200/ ZAPM459L
ZAPM45101

ZAPM45200 / ZAPM459L
ZAPM45300

Motor Baujahr Zusatz

2T AC'03-'09
2T LC "99-°02
2T AC'02-°03
2T AC99-'01

1 1 1
Motor Baujahr Zusatz

2T AC01-

2T AC 01-03
2T AC'04-'06
4T AC'98

AT AC'97-01
2T AC97-°02
4T AC 00-'03
4T AC01-02
2T AC'04-'05
AT AC 95-'98

2T AC 95-

1 1 1
Motor Baujahr Zusatz

2T AC96-°02
2T AC00-'02
2T AC98-"00
AT AC"98-'02
AT AC96- 99
AT AC"00-"05
4T AC’00-"05
AT LC 03-'06
AT LC "03-'05
AT LC03-

AT LC "03-'06
4T LC "05-°06
AT LC 07-'12
AT LC "05-'14
AT LC '11-13
4T LC "05-'13
AT LC "08-'13
4T LC "09-'13


https://www.sip-scootershop.com/main/base/Details.aspx?ProductNumber=pi294723&_language=de&Producer=DERBI#DERBI
https://www.sip-scootershop.com/main/base/Details.aspx?ProductNumber=pi294723&_language=de&Producer=PIAGGIO#PIAGGIO
https://www.sip-scootershop.com/main/base/Details.aspx?ProductNumber=pi294723&_language=de&Producer=VESPA#VESPA

VESPA GTS i.e. Super Sport
VESPA LX/LX Touring

VESPA LX 2V
VESPA LX 2V
VESPA LX 2V

VESPA LX 4V / LX Touring

4V

VESPA LX i.e. 2V
VESPA LX i.e. 3V / Touring

VESPA LX i.e. 3V / Touring
VESPA LX Touring

300
50

125
50
150

50
125
125

150
50

VESPA S/ S College / S Sport 50

VESPA S/ S Sport 4V

VESPA S 2V
VESPA S 2V

VESPA Si.e. 2V
VESPA Si.e. 3V

50

125
150
125

125

ZAPM45200
ZAPC38101

ZAPM441 | ZAPM443 |
RP8M661

ZAPC38300

ZAPMA442 [ ZAPM444 |
RP8M662

ZAPC38700

ZAPM681 / RP8M663
ZAPM68300 / RP8M665/
RPM683

ZAPM68400/ RP8M66600
ZAPC38104

ZAPC38103

ZAPC38600
ZAPM44302 /| RP8M661
ZAPM444 | RP8M662
ZAPM68101 / RP8M663
ZAPM68301 / RP8M683
/IRP8M665

4T LC '10-13
2T AC'05-'13

4T AC'05-"11
4T AC 05-'09
4T AC 06-09

4T AC'09-'13
4T AC'09-'12
4T AC'12-"13

4T AC'12-'13
2T AC'10-'13

2T AC 0712

AT AC'08-'13
AT AC07-'10
AT AC'07-'10
AT AC09-'12

AT AC'12-'15



