

Blinkerschalter PIAGGIO "Minda" für PIAGGIO Liberty/Sfera/RST/ET2/ET4/GT/GTS/LX/S

Art. PI294723

Passt auf folgende Modelle

DERBI			
Hersteller/Modell	ccm	Typ	Motor Baujahr Zusatz
DERBI Atlantis	50	VTHAL1AE2	2T AC`03-`09
DERBI Atlantis	50	VTHATL0EB	2T LC`99-`02
DERBI Atlantis	50	VTHAL1A1A	2T AC`02-`03
DERBI Atlantis	50	DERBI	2T AC`99-`01
PIAGGIO			
Hersteller/Modell	ccm	Typ	Motor Baujahr Zusatz
PIAGGIO Diesis	100	ZAPM300	2T AC`01-
PIAGGIO Diesis	50	ZAPC34	2T AC`01-`03
PIAGGIO Diesis (Euro2)	50	ZAPC34300	2T AC`04-`06
PIAGGIO Liberty	150	ZAPM2200	4T AC`98
PIAGGIO Liberty	125	PIAGGIO	4T AC`97-`01
PIAGGIO Liberty	50	C15	2T AC`97-`02
PIAGGIO Liberty	50	C28	4T AC`00-`03
PIAGGIO Liberty /PTT	125	LEADER	4T AC`01-`02
PIAGGIO Liberty RST PTT	50	ZAPC37401	2T AC`04-`05
PIAGGIO Sfera RST	125	ZAPM01	4T AC`95-`98
PIAGGIO Sfera RST/ Restyling	50	ZAPC01	2T AC`95-
VESPA			
Hersteller/Modell	ccm	Typ	Motor Baujahr Zusatz
VESPA ET2	50	ZAPC16000	2T AC`96-`02
VESPA ET2 Cat (euro 2)	50	ZAPC38100	2T AC`00-`02
VESPA ET2 i.e.	50	ZAPC12000	2T AC`98-`00
VESPA ET4	50	ZAPC260 / ZAPC261	4T AC`98-`02
VESPA ET4 alt	125	ZAPM04000	4T AC`96-`99
VESPA ET4 LEADER	150	ZAPM19000	4T AC`00-`05
VESPA ET4 LEADER	125	ZAPM19000	4T AC`00-`05
VESPA GT	200	ZAPM31200	4T LC`03-`06
VESPA GT	125	ZAPM31100	4T LC`03-`05
VESPA GT L	125	ZAPM31101/ ZAPM31301	4T LC`03-
VESPA GT L	200	ZAPM31200 / ZAPM319K	4T LC`03-`06
VESPA GT L (euro 3)	125	ZAPM31100 / ZAPM31101	4T LC`05-`06
VESPA GTS	125	ZAPM31300	4T LC`07-`12
VESPA GTS i.e.	250	ZAPM45100 / RP8M45410	4T LC`05-`14
VESPA GTS i.e. / Touring	300	ZAPM45200/ ZAPM459L	4T LC`11-`13
VESPA GTS i.e. ABS	250	ZAPM45101	4T LC`05-`13
VESPA GTS i.e. Super	300	ZAPM45200 / ZAPM459L	4T LC`08-`13
VESPA GTS i.e. Super	125	ZAPM45300	4T LC`09-`13

VESPA GTS i.e. Super Sport	300	ZAPM45200	4T LC`10-`13
VESPA LX / LX Touring	50	ZAPC38101	2T AC`05-`13
VESPA LX 2V	125	ZAPM441 / ZAPM443 / RP8M661	4T AC`05-`11
VESPA LX 2V	50	ZAPC38300	4T AC`05-`09
VESPA LX 2V	150	ZAPM442 / ZAPM444 / RP8M662	4T AC`06-`09
VESPA LX 4V / LX Touring 4V	50	ZAPC38700	4T AC`09-`13
VESPA LX i.e. 2V	125	ZAPM681 / RP8M663	4T AC`09-`12
VESPA LX i.e. 3V / Touring	125	ZAPM68300 / RP8M665/ RPM683	4T AC`12-`13
VESPA LX i.e. 3V / Touring	150	ZAPM68400/ RP8M66600	4T AC`12-`13
VESPA LX Touring	50	ZAPC38104	2T AC`10-`13
VESPA S / S College / S Sport	50	ZAPC38103	2T AC`07-`12
VESPA S / S Sport 4V	50	ZAPC38600	4T AC`08-`13
VESPA S 2V	125	ZAPM44302 / RP8M661	4T AC`07-`10
VESPA S 2V	150	ZAPM444 / RP8M662	4T AC`07-`10
VESPA S i.e. 2V	125	ZAPM68101 / RP8M663	4T AC`09-`12
VESPA S i.e. 3V	125	ZAPM68301 / RP8M683 /RP8M665	4T AC`12-`15